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Trygve Riise  31.10 
 
 
100%frammøte i september: 
Ingar Bigset 
Håkon Eidsvik 
Svein Egil Kleppe 
Karl Johan Brandal 
Arne G. Grimstad 
Otto Holstad 
Einar Arne Riise 
Elias Sellevold 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
En gang i blant 
Av Randi S. Nielsen 
 
 
En gang i blant skulle en ta seg 
tid 
til å gjøre nær sagt ingenting. 
La timene rusle litt sakte forbi 
og la tankene fly litt i ring. 
 
En gang i blant skulle en stoppe 
opp 
- uten formål og uten grunn, 
bare sitte i fred med sin 
kaffekopp 
og bare "være" en liten stund. 
 
En gang i blant skulle en roe seg 
ned 
og se alt i litt større perspektiv - 
gi tankene tid til å dvele litt ved 
hva en egentlig vil med sitt liv. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Mandag 01. September 2003 
 
Denne dagen var det gjesting hos Giske Rotary Klubb som stod på programmet. 
Presidenten i  Giske Rotary Klubb heter Ninni Rolland Norstrand. 
Vi tok hurtigbåten fra Hareid kl.1700, Giske Rotary stod klar på Valerøya og tok imot oss. 
Ble så kjørt til Godøy Bygdehus som igjen huser både et kystmuseum og et krigsmuseum. 
Kystmuseet ligg i kjelleren og krigsmuseeet ligg  på loftet. 
Her ble vi vel mottatt av bl.a. A.Tunheim som guidet oss rundt, og som har vært ildsjel for å 
få til desse museuma, han har også fått til delt Paul Harris for b.la. dette arbeidet. 
Vi ble delt i to grupper for at alle skulle få med seg mest mulig informasjon. 
Tunheim var flink å fortelje, vi ble guidet rundt med innlevelse og engasjement. 
Det var ei god og svært interessant omvisning vi fikk på begge museuma. 
Da det var tid for heimreise kom ”Hjørungavåg” en omveg til Godøya for å hente oss trygt 
tilbake til Hareid. 
 
Mandag 08.September 2003 
 
Presidenten opnet møtet, og som vanleg stemte medlemmene i med allsong etter at møtet var 
opna. 
Til dette møtet hadde vi fått besøk av Geir Strømsholm fra Kristiansund Rotary Klubb. 
Presidenten informerte om programmet for dagen og også om KNM Hitra og den invitasjonen 
vi hadde fått til å ta imot båten. 
Det ble også informert om turen fra Langsætrane til Valldalen som blir lagt til søndag 21. 
september om været blir bra. 
Programmet for dagen var ved Trygve Rise som informerte og forklarte om den nye valglova 
med sine foreskrifter. 
Dette var et svært interessant emne og en glimrende innledning til det kommende 
komunevalget. Trygve informerte og forklarte med innlevelse og entusiasme.  
Det var mange som fikk en bedre forståelse av den nye valglova etter dette foredraget, og 
praten sat løst etter at Trygve hadde rundet av foredraget sitt. 
 
Mandag 15. September 2003 
 
Møtet ble opnet av President Elisabeth Sungot. 
I dag var det programmfritt møte, men som vanleg ble det startet med allsong. 
Praten gikk løst om det pågående valget, og om ulike modeller for nytt komunestyre og 
formannskap 
Presidenten informerte også om kommende møter , om turen til Langsætrane, og krabbefesten 
på Ishavsmuseet i slutten av månaden. 
 
Måndag 22. September 2003 
 
Opning av møte av presidenten, som også kom med en del informasjon til medlemmene. 
Fjellturen til Langsætrane ble avlyst p.g.a. dårlig vær, men forsøker med ny tur senere. 
Presidenten minte også om krabbefesten på neste mandag og om distriktskonferansen i Molde 
kommende helg. 
Og til slutt om responsen fra ungdomsskulen om å få KNM Hitra på besøk. 
Det ble besluttet å finne egnet kaiplass for besøket. 
 



Sverre Bjåstad informerte om klubbens engasjement og strategi når det gjelder  
Ungdomsutveklsling. Han informerte også om de ulike modellene Rotary har for slik 
utveksling, og hva det koster å drive med utvekslingen. 
Medlemmene var enige om at dette var en bra ting, og at frekvensen som H.R.K har lagt seg 
på med utveksling hvert 4 år var en fornuftig frekvens. 
H.R.K ligger blandt de beste i dristriktet når det gjelder ungdomsutveksling, det har også vært 
god respons på å få elever som er interessert i dette. 
Det ble også en diskusjon om hvem som skal være vertsfamile, det ble klart at vertsfamilien 
kan ligge utenfor Rotary, men mange av medlemmene mente at det burde være mulig å finne 
vertsfamilier blandt medlemmene. 
Det har vært vanlig at den familien som har sendt fra seg en student til ungdomsutveklsing, 
var den familien som startet med en ny student. En ble også enige om at en burde være litt 
mer fleksibel når det gjelder jevnaldrende til studenten i vertsfamilien. 
Sverre påpekte også at uansett så var Rotary ansvarleg for studenten. 
 
 
Gunnar Rise informerte om Rotary Foundationseminar i Ørskog lørdag 6.september. 
Det hadde vært godt fremmøte, men 10 klubber fra Møre og Romsdal møtte ikke. 
Møtet ble åpnet av Guvenør Haukebø med ordene til World Presidenten ” Lend a Hand ” 
Den faglige del av seminaret stod PDG Johan Daae-Quale for. 
Han stod for en solid innføring i RF sine programmer og fortalte også om RF sin historie. 
En finner mer informasjon om fond og stipendene på side 65 i matrikkelen. 
 
På seminaret kom en også innpå Rotaty’s engasjement for utryddelse av polio. 
Europa og vestlige del av kloden er nå erklært polio fri. 
Rotary er og har vært pådriver for dette arbeidet med samarbeidspartner WHO. 
Det ble også opplyst om at UD yter pengehjelp til neste år. 
Det ble påpekt at polio måtte priotiteres i klubbene neste år. 
 
Distiktet har satt seg som mål at årets bidrag til RF ( såkalt annual giving ) skal være 20 USD 
pr. medlem. Dette bertyr ikke at en avlyser den ekstra innsatsen som det ble anmodet om i 
fjor, i forbindelse med innspurten i Polio Pluss-kampanjen. 
Det anmodes om at klubber som ikke kom opp på 500 kr pr. medlem til Polio Pluss-
kampanjen bidrar med midler slik at en kan sikre en vellykket prosjektutvikling for denne 
kampanjen. 
 
Mandag 29. September 2003 
 
Dette møtet var lagt til Ishavsmuseet i Brandal, der det var dekket til for et herlig 
krabbemåltid. 
John Stennes åpnet møtet og ønskte velkommen, etterpå ble det allsong med 
akkompagnement av John på trekkspill. 
Senere underholdt Arve Røyset med trekkspill musikk, det ble også her allsong . 
John Stennes hadde fått i oppdrag av presidenten som ikke kunne delta på dette møtet, å 
nevne om det var greitt at styret plukket ut en kanidat til Paul Harris. 
Styret hadde allerede sett seg ut en kandidat. 
Utdelingen av PH planlegges til guvenørbesøket senere i høst. 


